EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K07713216Q
2. Data e Regjistrimit 24/08/2000
3. Emri i Subjektit AFRIMI K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/1999
6.

Kohézgjatja

Nga: 20/02/1999

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Kukes Malzi SHEMRI Lagjja Dobrush, Rruga Nacionale
Kukes- Shemri Km28, Zona Kadastrale Nr.3335, Nr. Pasurie
593.

8. Kapitali 71.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-  Eksport, Kerkim,Shfrytzim,Perpunim,Transport

Mineralesh per vete dhe te trete.Sherbime mekanike,
elektronike, kompjuterike.Shitblerje Automjetesh.Prodhim
dhe shitje te energjise -elektrike hidroelektrike,panele
diellore,biomassa etj.Ndertim te linjave elektrike, TN, TM,TU
mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore.Per energji elektrike
dhe telekomunikacioni,nenstacionet elektrike TN/TM dhe te
tensionit te mesemTM/TU(kabina -elektrike),centrale dhe
hidrocentrale,objekte civile dhe industriale,vepra arti,rruge
rurale, nacionale,punime ndertimi te ndryshme et;.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Afrim Dobrushi

Nga: 02/06/2021 Deri: 02/06/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

AstritDobrushi

Natyre:

Para: 37.000.000,00 34.000.000,00

1,00




12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Kukes Bytyc ZOGAJ Vendburimi Maja e Lajthizes,leje
minerare Nr.442/1. Durres Durres DURRES Porti Durres,

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit Sheshi prane kalates lindore. Kukes Krume CAHAN Lagjja

Cahan, Rruga Cahan, Vendburimi Gajrep, Leje Minerare
Nr.1534 .

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AFRIMI K
E-Mail: afrimi.shpk@yahoo.com
Telefon: 0682040191

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099233-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimiii te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 22/02 | Numri i Vendimit:20888, Gjykata:Tirane
/1999 | Data e regjistrimit: 22.02.1999 Emri i subjektit: "AFRIMI" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e
themelimit: 20.02.1999 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Kukes Kapitali: 100.000 leke
Objekti: Import eksport, tregtimi me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale,
hidrosanitare, konfeksione, blegtorale, shfrytezim pyjesh, bime medicinale e mjekesore,
permiresime pyjore € sistemime malore, ndertim, prita malore, transport mallra brenda e
jashte vendit. Perfagesuesi ligjor: Isa Dobrushi Ortaket: Isa Dobrushi
Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070019.pdf
2. 20/09 | Numrii Vendimit:20888/1, Gjykata:Tirane
/2006 | Shtimi 1 aktivietit me: Shtije me pakice te karburantit.
Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070019.pdf
02/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-141619-05-08

Emri i subjektit ishte ("AFRIMI") u be ("AFRIMI K")
Telefon ishte (") u be (""0682042008")
Objekti ishte ("Import eksport, tregtimi me shumice e pakice te mallrave te

ndryshme industriale, hidrosanitare, konfeksione, blegtorale, shfrytezim pyjesh, bime
medicinale e mjekesore, permiresime pyjore e sistemime malore, ndertim, prita malore,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFE3A6A-3BBD-40C8-869F-4D13A6572FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFE3A6A-3BBD-40C8-869F-4D13A6572FFD

transport mallra brenda e jashte vendit. Shtije me pakice te karburantit.") u be
("Import- Eksport, Tregtim me pakic te karburanteve etj')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Astrit Dobrushi") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Isa Dobrushi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("' Astrit Dobrushi'’) Nega data
"16/05/2008
eshte larguar administratori: ("Isa Dobrushi'')

Lista e Dokumenteve:

09/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-143929-06-08

Objekti ishte ("Import- Eksport, Tregtim me pakic te karburanteve etj") u be
("Import- Eksport, Tregtim me pakic te
karburanteve,Kerkim,Shfrytzim,Perpunim, Transport Mineralesh per vete dhe te
trete.")

Lista e Dokumenteve:

02/10/2008

Numri i ceshtjes: CN=177768-10-08

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;
KamionMan me Targe KU 3394 A.; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;

Gjysem Rimorkio Piacenza me Targe KU3476 A.; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI; Koke
Terheqese Mercedes Benz me Targe KU 2762 A; "

Lista e Dokumenteve:

11/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-227689-03-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas, MAMINAS;
AUTOSTRADA DURRES - TIRANE, "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI; Kamion
Man me Targe KU 3394 A.; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, ; Malzi; SHEMRI; Gjysem
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Rimorkio Piacenza me Targe KU3476 A.; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, ; Malzi; SHEMRI; Koke
Terhegese Mercedes Benz me Targe KU 2762 A, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/09/2009

Numri i ceshtjes: CN-290814-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Porti Durres, Sheshi prane kalates lindore .; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; MAMINAS;
Autostrada Durres- Tirane, Fshati Maminas, Komuna Maminas, Ndertese private
prane Autostrades.; !

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-465999-11-10

Objekti ishte ("Import: Eksport, Tregtim me pakic te

karburanteve, Kerkim,Shfrytzim, Perpunim, Transport Mineralesh per vete dhe te trete."”)
u be ("Import- Eksport, ,Kerkim,Shfrytzim,Perpunim,Transport Mineralesh
per vete dhe te trete.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-482245-12-10

Objekti ishte ("Import- Eksport, ,Kerkim,Shfrytzim, Perpunim, Transport Mineralesh
per vete dhe te trete.”) ube ("Import- Eksport,
,Kerkim,Shfrytzim,Perpunim,Transport Mineralesh per vete dhe te trete.Shitje me
pakice karburanti.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-552356-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18-05-2011 per
miratimin e dhurimit te kuotave dhe ndryshimin e administratorit. Depozitimi i kontrates
Nr.261 Rep, Ne.151 kol date 18.05.2011 per dhurimin e kuotave.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EB3D68-CB9B-4510-89CC-D111CE4FF355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DDC94A-0E07-4FCC-80D7-FD3728EAD7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05964E68-2EAD-4F72-B4E3-376F32199F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3343CC-969A-4BAB-AC6A-39FB9AF53355

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Afrim Dobrushi') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Astrit Dobrushi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Afrim Dobrushi'’) Nga data
"18/05/2011 Ne daten ""18/05/2016
eshte larguar administratori: (""Astrit Dobrushi'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-629912-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.12.2011 per miratimin e
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te'shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare" dhe heqja nga objekti i aktivitetit fushen
, shitje me pakice te karburantit .

Objekti ishte ("Import- Eksport, ,Kerkim,Shfrytzim, Perpunim, Transport Mineralesh
per vete dhe te trete.Shitje me pakice karburanti.”) u be ("Import- Eksport,
Kerkim,Shfrytzim,Perpunim,Transport Mineralesh per vete dhe te trete.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-251981-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 09.11.2013 te ortakut te vetem te
shogerise ku eshte vendosur hapja e dymbedhjet nipteve sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Krume; ; CAHAN;
Vendburimi Gajrep, Bashkia Krume, Fshati Cahan; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI; Koke
Terheqese Mercedes Benz me targe KU 2762 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;
Kamion Mercedes Benz me targe AA 561 AD; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;
Kamion Man me targe AA 258 AM; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; KALIMASH;
Vendburimi Qafa e Geshtenjes, Komuna Malzi, Fshati Kalimash.; "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;
Kamion Mercedes Benz me targe KU 3402 A; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30819B2F-BEA3-46E1-B86B-E2B72BF787E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A201F1FF-2E39-46B5-9B29-E5FC0EA90E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54694EFE-DB3B-458E-B708-19ADC076871C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C16103-9477-42FE-AA0C-D1F865EB146B

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;
Rimorkio Bartoletti me targe KU 3403 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;
Kamion Mercedes Benz me targe AA 562 AD; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;
Rimorkio me targe AA R 287; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI; Koke
Terheqese Scania me targe DR 8764 E; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;
Gjysem Rimorkio Piacenza me targe KU 3476 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;
Kamion Mercedes Benz me targe DR 1795 F; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-450128-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te ortakut te vetem date 25.04.2014, ku
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;
Komuna Malzi, Fshati Shemri,Lagjja Dobrush,Rruga e vjeter Nacionale Kukes-
Tirane, Shesh depozitimi per minerale Krom dhe Hekur- Nikel prane Shkolles 9-
vjecare Shemri.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numuri i ceshtjes: CN-575824-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2013.
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-813673-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
20.01.2015, ku éshté vendosur: Mbyllja e disa adresave dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26FDCA8-C52A-47AD-BB23-4DBE160F9EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7EA826-7AE0-4B79-AA24-C7A4CEC3CD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB41CE94-83E0-46BD-B580-2DFDEC322CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B26D059-1DBB-4F9F-BA43-310581ED13C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B466A36-17C6-4591-9B14-AD47656B2583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F5ACE4-251E-46D4-88A9-E9F1B999F952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EB4D2C-419E-458D-A02D-F098333A9B45

dhe hapja e disa adresave t€ tjera dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;
Terheqes SCANIA me targe AA 782 JV.; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Kolsh; Kolsh; Lagjja
Sulmataj, Rruga Sulmataj, Shesh depozitimi per mineral Nikel-Silikat.; "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;
Gjysem Rimorkio TECNOKAR me targe ACR 793.; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;
Gjysem Rimorkio BIANCHI me targe ACR 791.; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;
Terheqes SCANIA me targe AA 781 JV.; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;
Buldozer me Zinxhir CAT-D7H 37 Ton.; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;
Gjysem Rimorkio me targe ACR 792.; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;
Terheqes SCANIA me targe AA 847 IR.; 4

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; KukKes; ; Malzi; SHEMRI;
Buldozer me Zinxhir LIBHERR-722.; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI; Kamion
Mercedes Benz me targe DR 1795 F; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI; Koke
Terhegese Mercedes Benz me targe KU 2762 A; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI; Kamion
Mercedes Benz me targe AA 562 AD; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; KALIMASH,
Vendburimi Qafa e Geshtenjes, Komuna Malzi, Fshati Kalimash., "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI; Kamion
Mercedes Benz me targe AA 561 AD; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; K Malzi; SHEMRI; Komuna

Malzi, Eshati Shemri,Lagjja Dobrush, Rruga e vjeter Nacionale Kukes-Tirane, Shesh
depozitimi per minerale Krom dhe Hekur- Nikel prane Shkolles 9-vjecare Shemri.;

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-881982-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A9FF45-FB9A-498E-A8B6-080EBB33F0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2F53D1-8166-4671-BDD7-57584AFEF0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5CC357-1B6A-4DF1-A3B3-663EACB5FE79

Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923350-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 09.03.2015 ku
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytesore.
Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Krume; H CAHAN; Lagjja
Cahan, Rruga Cahan, Vendburimi Gajrep, Leje Minerare Nr.1534 .; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; VLASHAJ;
Lagjja Vlashaj , Rruga Autostrada Durres- Tirane Km13, Zona Kadastrale
Nr.3796,Nr. Pasurie 333/20.; "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; SHEMRI;
Lagjja Dobrush, Rruga Nacionale Kukes- Shemri Km28, Zona Kadastrale Nr.3335,
Nr. Pasurie 593.; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, ; KUKES; SHEMRI;
eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; Krume; ; CAHAN;
Vendburimi Gajrep, Bashkia Krume, Fshati Cahan, "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas, MAMINAS;
Autostrada Durres- Tirane, Fshati Maminas, Komuna Maminas, Ndertese private prane
Autostrades., "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2015 Numri'i ceshtjes: CN-982365-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.03.2015 ku eshte vendosur:
Ndryshim 1 objektit t& aktivitetit. Sakté€sim i kodit Ekonomik ( NVE ).
Objekti ishte ("Import- Eksport, Kerkim,Shfrytzim, Perpunim, Transport Mineralesh
pervete dhe te trete.") u be ("Import- Eksport,
Kerkim,Shfrytzim,Perpunim,Transport Mineralesh per vete dhe te trete.Sherbime
mekanike, elektronike, kompjuterike.Shitblerje Automjetesh.")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080326-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB475F3-1031-4630-A05A-66715115818F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F241DA-8265-49A9-9994-A6AC6A8756D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CCC454-62AC-48CA-8FED-F67EEB8A13E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BA5334-9C53-429F-B8CD-F94EBA54A47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3616B037-82C9-4AA6-9F28-754AA898307F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44A09D8-53BA-47F8-AF36-B317D756FD29

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

29/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-613396-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit t€ asambles se ortakeve, daté 24.03.2016,
ku €shté Vendosur: Miratimi i Dhurimit te 100% té€ kapitalit nga” Afrim Dobrushi, né
favor t€ Astrit Dobrushi. Depozitimi i Kontratés s€ Dhurimit nr.634 Rep., nr.357 Kol, daté
10.03.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Astrit Dobrushi") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Afrim Dobrushi")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2016

Numri i ceshtjes: CN=637234-04-16
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 07.04.2016, ku eshte vendosur,
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, K Kolsh; Kolsh; Lagjja
Sulmataj, Rruga Sulmataj, Shesh depozitimi per mineral Nikel-Silikat., "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Porti Durres, Sheshi prane kalates lindore ., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-716898-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti te ortakut te vetem te shogerise, date:
25.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Afrim Dobrushi'’) ,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B07C04E-3DB3-4E05-81D5-087C70BCBD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB3BBAA-3FFD-453F-B239-2E5C379AD47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4455E201-4C78-473F-B9C1-9688C2E9496C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C8C990-D26F-4DF1-BBA0-C03C004ACBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C8C990-D26F-4DF1-BBA0-C03C004ACBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FF8CF1-9B21-407B-B264-93FC7766C3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F098D98-D76E-4D57-B753-986120F3152C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6889D0B4-40F5-4363-AF6A-5C958723C2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9FD17C-D3D8-4EB8-81BF-8441CC7807F0

Nga Data ishte ("18/05/2011") u be (""25/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Afrim Dobrushi'’)
Kohézgjatja ishte ("18/05/2016") u be (""25/05/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-727441-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 18.05.2016; ku eshte vendosur,
caktimi i ekspertit kontabel znj. Lindita Muca per vleresimin ¢ zmadhimit te kapitalit
themeltar, vendimit date 25.05.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te
Ekspertit Kontabel date 24.05.2016.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "'37.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "37.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Dobrushi”) , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("'37.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Dobrushi") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
16/06/2016 Numri i eeshtjes: CN-756247-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.
Lista'e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771389-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B6E5EC-6FF5-4B3C-8F83-9575560CDF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDF243D-CE93-422D-BB67-ED2449108287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AE947F-C318-4B89-B217-593A4EEC4E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD636AA-4D13-4035-AF38-FDD84689591E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CBD571-68F3-4A77-BEE3-107FD7387FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA8B576-44BB-45B7-98D4-B834EB78DAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4669035E-3B05-492F-B986-00DBC83C93E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279CDE98-D175-47FD-AC5B-04023DC93185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2D36DB-CA7C-4CA9-A0B3-A8EDE8ED2529

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918487-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962457-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.3357 Prot, date 01.09.2016, 1&€shuar
nga permbarues Zj.Joana Konomi , protokolluar nga QKB me Nr.7776 Prot., daté
29.09.2016 , ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi
aksionet e pales debitore "AFRIMI K" shpk me NIPT-K07713216Q. Moskryerjen e asnje
veprimi tjeter ge mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit te debitorit.
Lista e Dokumenteve:

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962465-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 urdhrit Nr.3377 Prot, Nr.1078/2Regj, daté
01.09.2016, 1éshuar nga Pérmbarues Gjyqésor Privat “Joana Konomi”, protokolluar nga
QKB me Nr. 7811 Prot, daté 30.09.2016, drejtuar QKB, ku €shte urdhéruar: Vénien e
masés s€ sekuestros konservative né aksionet e pal€s debitore shogéria “AFRIMI K” sh.p.k
me NIPT K07713216Q. Moskryerjen e asnjé veprimi i cili mund té ndryshojé t€ dhénta e
regjistrit t€ debitorit shoqéria “AFRIMI'K””.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés‘Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972947-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e/hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-086557-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt. 9.12.2016 pér
miratimin e dhenies se asistences dhe mbeshtetjes me mjete teknike per ushtrimin e
veprimtarise, sipas te dhenave ne Akt Marreveshje dt. 12.12.2016, Nr. 1055 Rep., Nr. 377
Kol.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C745DF78-E613-4203-97BD-4DF90FAA6D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2415A9-2BC6-4010-AAFA-52D726B137B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FFF3BB-E349-4A5E-B3B7-216100BABCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FFF3BB-E349-4A5E-B3B7-216100BABCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B983B7-C13A-4E7D-BFBF-C814D9CA44CB

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089629-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2014
Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nése ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-091241-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.12.2016, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 administratorit te shogerise. Depozitimi i urdhrit Nr. 13 Prot. date 10.01.2017,
leshuar nga Studio Permbarimore Gjygesore"KREON", per heqjen e mases se sekuestros
konservative ne aksionet e pales debitore: Shogeria "Afrimi - K" sh.p.k, identifikuar me
NUIS (NIPT) K07713216Q, per ekzekutimin e Urdhrit te Ekzekutimit Nr. 58, dt.
25.03.2016 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kukes.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (" Astrit Dobrushi'’) Nga data
"27/12/2016 Ne daten ""27/12/2021
eshte larguar administratori: (""Afrim Dobrushi'')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aktet ¢ bashkimit dhe ndarjes
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-118224-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 16 Prot. date 10.01.2017, leshuar nga
Studio Permbarimore Gjyqgesore "KREON", per heqjen e mases se sekuestros konservative
ne aksionet e pales debitore: Shogeria "Afrimi - K" sh.p.k, identifikuar me NUIS (NIPT)
K07713216Q, per ekzekutimin e Urdhrit te Ekzekutimit Nr. 67, dt. 04.04.2016 te Gjykates
se Rrethit Gjygesor Kukes.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261135-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém t&€ shogéris€, daté
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5ECBC1-5F2C-411C-AAAD-CD4D0328EF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40CCE80-34D6-456D-AD45-D1DCF96812CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1303DA15-2F1D-4FFA-8CB4-0747531AD276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB119A05-A9DF-44C0-B5B2-0ECEC2C993E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ADBB92-791D-45EB-97F7-23DD59EF4B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AB1DB2-AF72-4970-AEA8-61A395FD17CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF62E39-4716-4A21-BEDA-0B38E485CCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35502322-6AC4-4E1E-B8D8-31469C179D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2B2966-7C9F-4806-8AD7-57B9156E055D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B32D130-D43C-4D95-BEA4-BB3E3986A7CB

26.04.2017, ku €shté vendosur: Largimin e administratorit t€ Z.Astrit Dobrushi. Emérimin
e Z.Afrim Dobrushi si administrator i ri i shoqéris€ pér njé afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Afrim Dobrushi'’) Nga data
"26/04/2017 Ne daten ""26/04/2022
eshte larguar administratori: (""Astrit Dobrushi'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-402999-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

03/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-418541-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé, daté 03.08.2017 ku éshté
vendosur: Shtimi 1 objektit té aktivitetit t€ Shoqérisé.

Objekti ishte ("Import- Eksport, Kerkim,Shfrytzim, Perpunim, Transport Mineralesh
per vete dhe te trete.Sherbime mekanike, elektronike, kompjuterike.Shitblerje
Automjetesh.") u be ("Import- Eksport,
Kerkim,Shfrytzim,Perpunim,Transport Mineralesh per vete dhe te trete.Sherbime
mekanike, elektronike, kompjuterike.Shitblerje Automjetesh.Prodhim dhe shitje te
energjise elektrike,hidroelektrike,panele diellore,biomassa etj.Ndertim te linjave
elektrike, TN,TM,TU mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore.Per energji elektrike
dhe telekomunikacioni,nenstacionet elektrike TN/TM dhe te tensionit te
mesemTM/TU(kabina elektrike),centrale dhe hidrocentrale,objekte civile dhe
industriale,vepra arti,rruge rurale, nacionale,punime ndertimi te ndryshme etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-663180-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 08.02.2018 per
hapje te nje adrese dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45AB419-1D28-47D0-AA59-0F726E3BD95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70A2407-A98E-4B38-BC9B-153B14BD1983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB7C929-EC22-4BE2-9F4A-5E4A4D36C07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F201397F-BAB9-4AF9-9787-63F5A4363919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F201397F-BAB9-4AF9-9787-63F5A4363919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EACE5C-2DC8-4681-BDBE-7772348950E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79A1248-76A3-4620-8D7A-3DAB8365BA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F123508D-3491-4A93-AB14-A61DDE52DC92

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE;
Vendburimi Maja e Lajthizes,leje minerare Nr.442/1.;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

; Bytyc;

Z0GAJ;

24/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-751509-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
23.04.2018, ku €shté vendosur: Mbyllja e disa adresave dyt€sore té ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes,
SCANIA me targe AA 781 JV.; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes,
me targe AA R 287, "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes,

Rimorkio TECNOKAR me targe ACR 793.;

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes,
Bartoletti me targe KU 3403 A; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes;
SCANIA me targe AA 782 JV.; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes,
SCANIA me targe AA'847 IR.; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes,
me Zinxhir CAT-D7H 37 Ton.; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes,
Terhegese Scania me targe DR 8764 E;
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes,
Rimorkio Piacenza me targe KU 3476 A,
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes,
me Zinxhir LIBHERR-722.; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes,
Mercedes Benz me targe KU 3402 A;
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes,
Rimorkio me targe ACR 792.; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes,
Rimorkio BIANCHI me targe ACR 791.;
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes,
Man me targe AA 258 AM; "

Lista e Dokumenteve:

>

’

Malzi;
Malzi;
Malzi;
Malzi;
Malzi;
Malzi;
Malzi;
Malzi;
Malzi;
Malzi;
Malzi;
Malzi;
Malzi;

Malzi;

SHEMRI;
SHEMRI;
SHEMRI;
SHEMRI;
SHEMRI;
SHEMRI;
SHEMRI;
SHEMRI;
SHEMRI;
SHEMRI;
SHEMRI;
SHEMRI;
SHEMRI;

SHEMRI;

Terheges
Rimorkio
Gjysem
Rimorkio
Terheges
Terheges
Buldozer
Koke
Gjysem
Buldozer
Kamion
Gjysem
Gjysem

Kamion
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2CFEAA-F0C1-45FE-9E0B-33F43BFA0FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F6BF64-65F4-490F-BFCD-A54F64BFF4F2

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-820797-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

10/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-854240-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.05.07.2018, pér t€ hapur dy adresa
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Porti Durres, Sheshi prane kalates lindore.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Paper; PAPER;
Papér Elbasan,Njesia administrative Papér,Zona Kadastrale Nr.1045, Nr.Pasurie B.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-011285-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 15.11.2018 per mbyllje adrese
dytesore.

E-Mail ishte ("") u be ("afrimi.shpk@yahoo.com'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; VLASHAJ,
Lagjja Vlashaj , Rruga Autostrada Durres- Tirane Kml3, Zona Kadastrale Nr.3796,Nr.
Pasurie 333/20.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Paper; PAPER;
Papér Elbasan,Njesia administrative Papér,Zona Kadastrale Nr.1045, Nr.Pasurie B.;

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F83E6CD-91A9-4975-8DBB-577A02D79506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096ECC16-B617-4CDB-9253-718CC72A3387
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-180233-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakéve Nr. 2 daté
23.04.2019 pér miratimin e lirimit nga detyra t&€ administratorit z. Afrim Dobrushi dhe
miratimin e emérimit t€ administratorit z. Astrit Dobrushi pér njé periudhé 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Astrit Dobrushi'’) Nga data
"23/04/2019 Ne daten ""23/04/2024

eshte larguar administratori: ("Afrim Dobrushi'"’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-254995-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

te ardhura shpenz.sipas natyres-AFRIMI.xIsx

SHENIME SHPEGUEESE BILANCIT.pdf

Pozicioni financiar (_aktiv-pasiv)AFRIMI.xIsx

Pasqgyra e ndryshimeve né€ kapitalet e veta.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ monetare Indirekte AFRIMI.xlsx

ANALIZA FINANCIARE 2018.pdf

VENDIMI ORTAKUT PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE.pdf

25/06/2021

Numrti 1 ceshtjes: CN-713189-06-21
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2021, per ndryshim
administratori.

Telefon ishte ("0682042008") u be ("0682040191")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Afrim Dobrushi'’) Nga data
"02/06/2021 Ne daten "02/06/2026

eshte larguar administratori: (""Astrit Dobrushi'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CEC065-89DC-4AF1-A81F-1C2AB0A9A0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEDC35D-074B-45F0-8C77-66AE4BBEF22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608F6A93-B6AD-438D-91FD-3740DB1564CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0648A2A-2A7B-483C-895F-BC4AAEC23E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1939D46-C830-433B-B147-155A4786C307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC393E44-5643-4683-BE2D-220EAD7F2938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC47CF81-A29E-4013-AB61-8B28453411FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0803833E-EE42-4C35-9C50-676A49EDD4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919A6D18-841D-4A9B-A6D8-5AE6020B1591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7273D7E6-2CEA-4722-96C4-A1EFA221EED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4934CE06-9B2B-4B85-9486-4870CC50BACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36990431-C295-45F3-ACE5-A16A78A85323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C31AA4-8802-43B1-A799-DFADAF278777

24/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-721837-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

RAPORTI SHPJEGUES AFRIMI K SHPK.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

vendim ortaku AFRIMI K.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx
PAGESA E GJOBES.pdf

RAPORTI SHPJEGUES AFRIMI K SHPK.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-765018-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres_Afrimi K 2020.xIsx

Pasqyrat Financiare Afrimi K 2020.pdf

Pasqyra e flukseve té&mjeteve monetare Indirekte Afrimi K.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx7 Afrimi K 2020.xIsx
Pasqyrat_Financiare Afrimi K 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar Afrimi K 2020.x1sx

Vendim casambleje 202 1.pdf

09/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-768602-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.

Vlera e Kapitalit ishte "37.000.000,00" ube ""71.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "37.000.000,00" u be ""71.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Dobrushi”) ,
Contribution Nature Value ishte ("") u be ("'34.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC8114A-5453-474E-BE86-9DF5B055FA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3CEA92-ED63-4AE6-B4FB-F4EB88584B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05280ABD-84E7-4763-BF87-296F34A18F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66A57FA-9388-4002-A3B6-1B497CF8548F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0504D9-44A4-4E70-B457-693A48C6FF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA676AA-6F9A-4AE2-BCFB-71806495F2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165DB2B6-2419-4C79-8854-789BA830FD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A5805E-3C22-4EF1-AA21-AC9AFB9D4F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6B3713-3C04-4DCF-9EF9-8E9A49D2FCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6B3713-3C04-4DCF-9EF9-8E9A49D2FCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54D808D-1D47-493C-B0D6-E0403C6210B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB2B02F-7FAD-4A1B-9BEA-0D8DE96C5056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057247DE-4134-412F-8FEF-86696242B642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569303B8-D080-4794-B4F9-83B7B755C8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E976EB-85E3-4F7D-A64D-7ACD6044CA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F56319-2E46-4AE9-9F09-4438FA3D353E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84380A9F-447A-46EE-B457-61215ADA3078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAD1E93-A481-4597-AF70-85F9D1A0C0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAD1E93-A481-4597-AF70-85F9D1A0C0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45EAFBA-AC25-43EE-947D-A45143330B63

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-797642-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.1150/2 Prot, date 07.10.2021, leshuar
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada R. Beqaraj, protokolluar nga QKB me Nr.15016
Prot., dat€ 08.10.2021, ku eshte vendosur: Vendosja e mases se sekuestros mbi aktivet e
Shogérisé “AFRIMI K” SHPK me Nipt K07713216Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

10/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-812170-11-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.1249/2 Prot, date 05.11.2021,
leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada R. Beqaraj, ku eshte vendosur: Heqja e
mases se sekuestros mbi aktivet e Shoqgérisé “AFRIMI'K” SHPK me Nipt K07713216Q

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté: 27/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41469B8-F2E3-4451-A10C-C4E334EF2C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FFCE47-B1AA-442C-B905-DA413094C242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A387225C-6F3D-44A0-B903-DB7211C2E332

